
UCHWAŁA Nr  XLII/502/14 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 września 2014r. 

 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr VI/55/11 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Stypendialnego w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a i 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 31, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.), oraz 
art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Stypendialnym w Gminie Nowy Dwór Mazowiecki stanowiącym załącznik 
do uchwały nr VI/55/11 z dnia 29 marca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zawarte      
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zawarte        
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 



 

 

 


